
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro

N. 411  DEL 18/10/2023

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa ai sensi degli artt. 56 e 57 del D.lgs. 118/2011
e ss.mm.ii., in relazione all`erogazione di contributi a favore di soggetti attuatori del
Percorso 2 ``Aggiornamento (Upskilling)`` del Programma GOL, di cui all`Avviso n. 1/2022
approvato con D.G.R. n. 600/2022 e alla Direttiva approvata con D.G.R. n. 845/2022. Piano
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 5, Componente 1, Riforma 1.1.
finanziato dall`Unione europea - Next Generation EU - Programma Nazionale per la
Garanzia di Occupabilita` dei Lavoratori (GOL) - PAR GOL del Veneto. CUP
H19E22000050006. 

Il Dirigente U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro

adotta

il provvedimento in oggetto repertoriato al n. 411 del 18/10/2023

Il Dirigente
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei

servizi per il lavoro
Gardonio Giorgio

(firma digitale)

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005 s.m.i.  e  norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa ai sensi degli artt. 56 e 57 del D.lgs. 118/2011 e
ss.mm.ii., in relazione all`erogazione di contributi a favore di soggetti attuatori del Percorso
2 ``Aggiornamento (Upskilling)`` del Programma GOL, di cui all`Avviso n. 1/2022 approvato
con D.G.R. n. 600/2022 e alla Direttiva approvata con D.G.R. n. 845/2022. Piano Nazionale
di  Ripresa  e  Resilienza  (PNRR)  -  Missione  5,  Componente  1,  Riforma  1.1.  finanziato
dall`Unione europea -  Next  Generation  EU -  Programma Nazionale  per  la  Garanzia  di
Occupabilita` dei Lavoratori (GOL) - PAR GOL del Veneto. CUP H19E22000050006. 

Note per la trasparenza:

Con il presente provvedimento, a seguito dei controlli svolti sulle domande di liquidazione 

trasmesse, vengono disposti l’impegno e la liquidazione di contributi a favore di vari soggetti 

attuatori, a titolo di rimborso per i servizi realizzati nei confronti degli utenti partecipanti al 

percorso 2 del Programma GOL.

IL DIRIGENTE U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro

VISTO il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

VISTO  il  Piano Nazionale di  Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del 

Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e in particolare, la Missione 5 “Inclusione e coesione”, 

Componente 1 "Politiche per il Lavoro”, Riforma 1.1 “Politiche Attive del Lavoro e Formazio­

ne” del PNRR;  

VISTO il Decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge del 

29 luglio 2021, n. 108, recante “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e 

prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimen­

to delle procedure”, in particolare l’art. 9, c. 3;

VISTO il Decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, convertito con modificazioni dalla legge del 

21 aprile 2023, n. 41, recante “Disposizioni urgenti per l'attuazione del Piano nazionale di ri­

presa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale degli investimenti complementari al PNRR 

(PNC), nonchè per l'attuazione delle politiche di coesione e della politica agricola comune”;

VISTO il Decreto interministeriale del 5 Novembre 2021 “Adozione del Programma naziona­

le per la garanzia di occupabilità dei lavoratori (GOL)”, pubblicato in G.U. n. 306 del 27 di­

cembre  2021,  con  cui  è  stata  assegnata  alla  Regione  del  Veneto  la  somma  di  Euro 

55.440.000,00, per il finanziamento del “Programma nazionale per la garanzia occupabilità 

dei lavoratori” denominato in breve GOL, nell’ambito della Missione 5, Componente 1, Rifor­

ma 1.1 del Piano nazionale di Ripresa e Resilienza;



VISTA la  D.G.R.  n.  2238/2011,  come  successivamente  modificata  dalla  D.G.R.  n. 

1656/2016, di approvazione del sistema di accreditamento allo svolgimento dei Servizi per il 

Lavoro nel territorio della Regione Veneto (art. 25 legge regionale 13 marzo 2009 n.3); 

VISTA la D.G.R. n. 600 del 20/05/2022, con cui la Giunta regionale ha approvato l’Avviso 

pubblico per la presentazione delle candidature per l’individuazione dei soggetti  attuatori 

delle misure relative al Percorso 1 - “Reinserimento Occupazionale” e al Percorso 2 - “Ag­

giornamento (Upskilling)” e lo stanziamento complessivo di Euro 15.288.000,00; 

VISTA la D.G.R. n. 845 del 12/07/2022 con cui la Giunta regionale ha approvato la Direttiva 

per i soggetti attuatori delle misure relative al Percorso 1 - “Reinserimento Occupazionale” e 

al Percorso 2 - “Aggiornamento (Upskilling)” e ha stabilito l’incremento delle  risorse stan­

ziate con la D.G.R. n. 600/2022 di ulteriori Euro 6.552.000,00, determinandone il trasferi­

mento all’Ente strumentale Veneto Lavoro per la gestione delle liquidazioni nei confronti dei 

soggetti attuatori;

VISTO il D.D.R. n. 788 del 14/07/2022 con cui è stato approvato l’elenco dei soggetti attua­

tori ammessi ed è stata effettuata la prima assegnazione del budget; 

VISTO il D.D.R. n. 175 del 17/02/2023 con cui sono state definite nuove regole provvisorie 

per l'accesso al budget di sostituzione;

VISTI i decreti n. 1142 del 26/10/2022, 1162 del 02/11/2022, 1184 del 07/11/2022, 1235 del 

09/11/2022, 1255 del 14/11/2022,  1285 del  18/11/2022, 1310 del  23/11/2022, 1350 del 

01/12/2022, 1381 del 05/12/2022,  1399 del  07/12/2022, 1451 del  15/12/2022, 1474 del 

19/12/2022, 1488 del 22/12/2022, 4 del 10/01/2023, 24 del 17/01/2023, 66 del 23/01/2023, 

95 del 30/01/2023, 125 del 06/02/2023, 159 del 14/02/2023, 174 del 17/02/2023, 307 del 

22/03/2023, 366 del 12/04/2023, 395 del 3/5/2023 452 del 10/5/2023, con cui sono state as­

segnate ulteriori risorse ad integrazione del budget iniziale attribuito a ciascun ente ed è 

stato ridefinito il target di utenti da trattare;

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 554 del 09/05/2023 con cui è stata approvata 

la disciplina di assegnazione del Budget di Sostituzione ai soggetti attuatori dei Percorsi 1 

"Reinserimento Occupazionale" e 2 "Aggiornamento (Upskilling)" del Programma GOL di 

cui all’Avviso 1/2022, approvato dalla D.G.R. n. 600/2022; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale n. 911 del 20/07/2023 con cui è stato rimodulato 

il piano finanziario del Piano di Attuazione Regionale Veneto del Programma GOL, preve­

dendo lo spostamento di Euro 9.451.000,00 dal Percorso 3 al Percorso 2 e la destinazione 

di una quota parte, pari a Euro 3.000.000,00, al rifinanziamento del budget di sostituzione 

per l'attuazione del Percorso 2;

VISTI i decreti n. 491 del 15/05/2023, 570 del 30/05/2023, 620 del 14/06/2023, 667 del 

04/07/2023,  739  del  12/07/2023,  854 del  28/07/2023,  1111 del  06/09/2023  e  1196  del 

26/09/2023 con cui sono stati approvati gli elenchi dei soggetti attuatori che possono avere 

accesso al Budget di Sostituzione, secondo le regole definite dalla D.G.R. 554/2023;

VISTI i decreti n. 541 del 23/05/2023, 573 del 31/05/2023, 586 del 06/06/2023, 633 del 

15/06/2023,  648  del  19/06/2023,  677  del  06/07/2023,  752  del  13/07/2023,  1036  del 

23/08/2023, 1063 del 29/08/2023, 1120 del 07/09/2023, 1202 del 27/09/2023 e 1253 del 



11/10/2023 con cui sono state attribuite quote di budget di sostituzione ai soggetti attuatori 

che rispondono ai criteri di accesso definiti dalla D.G.R. n. 554 del 09 05/2023 e relativi de­

creti attuativi;

VISTO il D.D.R. n. 83 del 26/01/2023, come rettificato dal D.D.R. n. 160 del 15/02/2023, 

con cui sono state fornite precisazioni riguardo al riconoscimento dei costi delle attività for­

mative;

VISTO il D.D.R. n. 788 del 18/07/2023, con cui è stato stabilito il riconoscimento economico 

dei costi sostenuti dai Soggetti attuatori che hanno avviato entro la data del 15/02/2023 cor­

si di formazione sulle competenze digitali con un numero di allievi inferiore a 12 nell’ambito 

dei Percorsi 1 e 2 del Programma GOL;

VISTA la Determinazione dirigenziale n. 57 del 20/02/2023 di Veneto Lavoro, come succes­

sivamente modificata dalla Determinazione dirigenziale n. 107 del 20/03/2023, con cui è 

stato approvato il “Manuale per la registrazione e rendicontazione delle attività nell’ambito 

del Percorso 1 - Reinserimento Occupazionale e Percorso 2 - Aggiornamento (Upskilling)”, 

il quale specifica le condizioni di riconoscimento economico dei servizi, in linea con le dispo­

sizioni della D.G.R. n. 845/2022; 

VISTA la D.G.R. n. 1408 del 11/11/2022 con la quale è stato approvato lo schema di Accor­

do tra Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, ANPAL, Regione del Veneto e Veneto 

Lavoro, ai sensi dell’art. 5 c. 6 del D.lgs. 50/2016, per la realizzazione della riforma delle po­

litiche attive del lavoro, prevista dal Programma Nazionale per la Garanzia di Occupabilità 

dei  Lavoratori  (GOL),  nell’ambito  del  Piano  Nazionale  per  la  Ripresa  e  la  Resilienza 

(PNRR);

VISTO il D.D.R. n. 1472 del 19/12/2022 con cui il Direttore della Direzione Lavoro della Re­

gione del Veneto ha provveduto a:

 assumere un impegno di spesa in favore di Veneto Lavoro, ai sensi dell’art. 56 c.6 

del D.lgs. 118/2011, per un importo complessivo Euro 21.840.000,00, per la gestio­

ne delle liquidazioni nei confronti dei soggetti attuatori dei Percorsi 1 e 2 del Pro­

gramma GOL;

 definire le regole per l’effettiva liquidazione a Veneto Lavoro delle risorse impegnate, 

ai sensi dell’art. 44 della L.R. 39/2001, prevedendo che una quota pari all’80% delle 

risorse impegnate (Euro 17.472.000,00) sia trasferita all’atto dell’avvenuta esecutivi­

tà del decreto di impegno, previa richiesta di pagamento dell’anticipo da parte di Ve­

neto Lavoro, mentre la restante quota del 20% (Euro 4.368.000,00) sia trasferita a 

fronte della presentazione da parte di Veneto Lavoro di una richiesta di pagamento 

corredata da una relazione sullo stato di avanzamento della spesa e dei target e mi­

lestone previsti dal Programma GOL per i Percorsi 1 e 2;

VISTO che i soggetti attuatori contenuti nell’elenco di cui all’Allegato A “Rendiconti ammessi 

alla liquidazione - P2 GOL – Elenco P2-7” hanno presentato domande di liquidazione relati­

ve al rimborso dei servizi realizzati per un importo complessivo pari a Euro 1.179.479,08 

per il Percorso 2;

VISTO l’esito definitivo, alla data odierna, dei controlli documentali sulle domande pervenu­

te entro il 15/10/2023 eseguiti dall’ufficio incaricato di Veneto Lavoro e attestati dalle liste di 



controllo conservate agli atti, il quale tiene conto delle osservazioni trasmesse dagli enti re­

lativamente ad eventuali irregolarità riscontrate;

VISTO che le spese ritenute ammissibili a fronte dell’esito definitivo delle procedure di con­

trollo ammontano ad un importo totale di Euro 1.166.311,28 per il Percorso 2;

VERIFICATO che la copertura finanziaria è assicurata dalle risorse impegnate con Decreto 

del Direttore della Direzione Lavoro della Regione del Veneto n. 1472 del 19/12/2022;

VERIFICATO che gli enti hanno erogato almeno un’ora di orientamento specialistico e/o di 

accompagnamento al lavoro durante la validità degli Assegni, in linea con l’impegno assun­

to con la sottoscrizione dell’Atto di Adesione all’Avviso n. 1 di cui alla D.G.R. 600/2022;

RITENUTO pertanto di assumere l’obbligazione prevista dalla D.G.R. 845/2022 e di proce­

dere alla registrazione del correlato impegno di spesa per un importo complessivo di Euro 

1.166.311,28, corrispondente alla somma del valore ammesso per i rendiconti liquidabili nei 

confronti dei beneficiari elencati nell’Allegato A, ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011, a 

carico del capitolo 124, con imputazione contabile nell’esercizio 2023;

RITENUTO di  procedere  alla  liquidazione  della  spesa  ai  sensi  dell’art.  57  del  D.lgs. 

118/2011 a carico del capitolo 124 a valere sul corrente esercizio;

RITENUTO altresì di demandare a successivi provvedimenti l’impegno di spesa e la liquida­

zione delle domande ammissibili per le quali non è ancora stata conclusa la procedura di 

controllo;

VISTO il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011 e ss.mm.ii. “Disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro orga­

nismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L.n. 42 del 05/05/2009;

VISTO il D.lgs. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii. “Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da par­

te delle pubbliche amministrazioni”;

VISTA la L.R. n. 31 del 16/12/1998, che, all’art 8, istituisce Veneto Lavoro;

VISTA la L.R. n. 3 del 13/3/2009 che, all’art. 13, definisce le funzioni e le attività di Veneto 

Lavoro;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 235 del 14/12/2022 di Veneto Lavoro con il quale si è prov­

veduto all’“Adozione del bilancio di previsione 2023-2025 e suoi allegati”, divenuto efficace 

ai sensi della D.G.R. n. 1771 del 27/11/2018 come da comunicazione protocollo n. 63784 

del 30/12/2022 della Regione del Veneto, – Area Politiche Economiche, Capitale Umano e 

Programmazione Comunitaria – Direzione Lavoro;

VISTO il Decreto Direttoriale n. 179 del 24/08/2022 di adozione definitiva del Regolamento 

organizzativo di Veneto Lavoro; 

VISTO l’art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 e l’art. 6 del Regolamento organiz­

zativo di Veneto Lavoro, che definiscono i compiti del Direttore;



VISTO l'art. 9 del Regolamento di organizzazione con cui si stabilisce che ai dirigenti com­

petono, oltre alle funzioni gestionali, le altre funzioni attribuite dal Direttore; 

VISTO l’art. 22 del Regolamento di organizzazione riguardante i provvedimenti dei dirigenti;

VISTA la Determinazione dell’U.O. 2 n. 30 del 10/03/2021 di approvazione della graduatoria 

dei vincitori del concorso per la copertura del posto di Dirigente Unità Organizzativa Coordi­

namento e gestione della rete pubblica dei servizi per il lavoro (U.O.8) e di assunzione del 

candidato vincitore; 

VISTO il  Decreto Direttoriale n.18 del 20/02/2023 di  attribuzione al  Dirigente dell’U.O. 8 

“Coordinamento e Gestione rete pubblica dei servizi per il lavoro” della delega delle funzioni 

e dei poteri per l'attuazione delle attività del Programma Garanzia di Occupabilità dei Lavo­

ratori (GOL);

Attesa  la regolarità dell’istruttoria e la compatibilità con la vigente legislazione regionale, 

statale e comunitaria

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse e le considerazioni costituiscono parte integrante e so­

stanziale del presente atto; 

2. di attestare, a seguito dei controlli ordinari di legalità e dei controlli di regolarità am­

ministrativo-contabile delle spese rendicontate dai soggetti attuatori del percorso 2 

del Programma GOL, la pagabilità degli importi ammessi per i rendiconti inclusi nel­

l’Allegato A “Rendiconti ammessi alla liquidazione - P2 GOL – Elenco P2-7”;

3. di procedere alla registrazione dell’impegno di spesa per un importo complessivo di 

Euro 1.166.311,28, corrispondente alla somma del valore ammesso per i rendiconti 

liquidabili (Allegato A), ai sensi dell’art. 56 del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., a carico 

del capitolo 124, con imputazione contabile nell’esercizio 2023;

Capitolo

Missione

Programma

Identificativo Conto FIN

(V liv. piano dei conti)

Esercizio di esigibilità

2023

124 15/1 01.04.03.99.999 €  1.166.311,28

4. di procedere alla liquidazione della spesa ai sensi dell’art. 57 del D.lgs. 118/2011 e 
ss.mm.ii., a carico del capitolo 124 a valere sul corrente esercizio;

5. di dare atto che le obbligazioni passive di cui al presente decreto sono giuridicamen­
te perfezionate, hanno natura non commerciale;

6. di attestare che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bi­

lancio e con le regole di finanza pubblica;

7. di stabilire che l’effettivo pagamento del contributo ammesso è condizionato all’esito 

positivo della verifica amministrativa sulla validità del documento di regolarità contri­

butiva (DURC) del soggetto beneficiario;

8. di trasmettere mediante flusso telematico alla U.O. 1 “Bilancio e Approvvigionamen­

ti” l’elenco dei rendiconti liquidabili, per l’esecuzione dei pagamenti nei confronti dei 

soggetti beneficiari;

9. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi del­

l’articolo 26 del decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 e ss.mm.ii.;



10. di  notificare tramite portale Cliclavoro Veneto agli enti beneficiari, di cui all’Allegato 

A, l’avvenuta approvazione del presente provvedimento;

11. di dare atto che avverso i vizi del presente provvedimento è ammesso ricorso avanti 

il Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dall’avvenuta conoscenza ov­

vero, alternativamente, avanti il Capo dello Stato entro 120 giorni.

Il Dirigente
U.O. 8 Coordinamento e gestione rete pubblica dei

servizi per il lavoro
Gardonio Giorgio

(firma digitale)

 Allegato A “Rendiconti ammessi alla liquidazione - P2 GOL – Elenco P2-7” 



Pagina 1 di 5

ALLEGATO A – RENDICONTI AMMESSI ALLA LIQUIDAZIONE P 2 GOL – Elenco P2-7

ENTE RICHIEDENTE CODICE FISCALE

C.I.O.F.S./F.P. VENETO 92051890280 5767-2911-2023 € 13.452,40 € 13.452,40
FOR ACTION SRLS 04004560241 5404-11303-2023 € 41.618,74 € 36.156,74
UPA SERVIZI SRL 02682390238 5952-2908-2023 € 4.743,94 € 4.743,94
STUDIO EIDOS S.R.L. 02423650247 5962-2460-2023 € 4.745,34 € 4.745,34
EUROINTERIM SERVIZI SPA 03843250287 6121-5511-2023 € 1.044,40 € 1.044,40
C.I.O.F.S./F.P. VENETO 92051890280 6141-2911-2023 € 8.671,12 € 8.671,12
IL PONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 02060610231 4344-11743-2023 € 5.824,53 € 5.824,53
PENTA FORMAZIONE SRL 03948340231 5850-1737-2023 € 17.040,36 € 17.040,36
UOMO E IMPRESA 03082810262 5917-1267-2023 € 1.310,19 € 1.310,19
PERFORMARE SPA 02870950249 6140-5525-2023 € 373,00 € 373,00
GI GROUP SPA 11629770154 5704-1227-2023 € 153.418,11 € 152.564,11

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 5, Componente 1, Riforma 1.1. finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU - Programma 
Nazionale per la Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori (GOL) – Piano di Attuazione Regionale del Veneto – Direttiva per i soggetti attuatori delle misure relative 
al Percorso 1 – “Reinserimento occupazionale” e Percorso 2 – “Aggiornamento (Upskilling)” di cui all’Avviso n. 1/2022 (D.G.R. n. 600/2022) e stanziamento 
risorse residue, approvata con D.G.R. n. 845/2022. CUP H19E22000050006

CODICE 
RENDICONTO

IMPORTO 
RICHIESTO

IMPORTO 
AMMESSO



Pagina 2 di 5

PIA SOCIETA' SAN GAETANO F.P. 80028030247 5992-1486-2023 € 1.318,12 € 1.318,12
CESAR SRL 01856980246 5764-1621-2023 € 2.536,40 € 2.536,40
CESAR SRL 01856980246 6052-1621-2023 € 1.939,60 € 1.939,60
XAMAR CONSULTING SRL 02934670247 6039-8343-2023 € 2.219,36 € 2.219,36
CONSULMARC SVILUPPO Srl 02116310281 5681-1978-2023 € 6.582,84 € 6.582,84
STAFF S.P.A. 02380470209 5586-9864-2023 € 15.428,41 € 13.801,41
STAFF S.P.A. 02380470209 6003-9864-2023 € 5.868,16 € 5.868,16
TER-SERVIZI CONFCOMMERCIO VENEZIA S.R.L. 02474030273 5745-6540-2023 € 2.051,50 € 2.051,50
TER-SERVIZI CONFCOMMERCIO VENEZIA S.R.L. 02474030273 6048-6540-2023 € 74,60 € 74,60
IRECOOP VENETO 80037180280 6063-1234-2023 € 6.343,57 € 6.343,57
UNIONCOOP FORMAZIONE E IMPRESA S.C.A.R.L. 03396010278 5746-7363-2023 € 2.984,00 € 2.984,00
CESCOT VENETO 02072890284 6029-1122-2023 € 4.439,26 € 4.439,26
ESAC – ENTE SERVIZI ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI S.P.A. 00331890244 5669-1622-2023 € 1.134,31 € 1.134,31
ESAC – ENTE SERVIZI ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI S.P.A. 00331890244 5672-1622-2023 € 111,90 € 111,90
ESAC – ENTE SERVIZI ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI S.P.A. 00331890244 5673-1622-2023 € 223,80 € 223,80
ESAC – ENTE SERVIZI ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI S.P.A. 00331890244 5674-1622-2023 € 1.354,00 € 1.354,00
ESAC – ENTE SERVIZI ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI S.P.A. 00331890244 5884-1622-2023 € 335,70 € 335,70
ESAC – ENTE SERVIZI ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI S.P.A. 00331890244 5885-1622-2023 € 427,00 € 427,00
FONDAZIONE ENAC VENETO C.F.P. CANOSSIANO 04489420234 5750-10803-2023 € 9.659,70 € 9.659,70
FONDAZIONE ENAC VENETO C.F.P. CANOSSIANO 04489420234 6010-10803-2023 € 14.276,26 € 14.276,26
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE INSIEME SI PUO’ 01633420268 5920-11043-2023 € 11.457,24 € 11.457,24
INFOLINGUE S.A.S. 03400630285 5948-4739-2023 € 58.255,71 € 58.255,71
INFOLINGUE S.A.S. 03400630285 6026-4739-2023 € 10.294,20 € 10.294,20
ADATTA SRL 04332880287 5978-2921-2023 € 1.342,80 € 1.342,80
ORION SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 95087320248 6122-3979-2023 € 410,30 € 410,30
CENTRO EDILI VENEZIA - FORMAZIONE & SICUREZZA 82005370273 6033-100041-2023 € 522,20 € 522,20
JOBROS S.R.L. 04684410287 5930-13763-2023 € 44.070,70 € 44.070,70



Pagina 3 di 5

FONDAZIONE GIACOMO RUMOR - CENTRO PRODUTTIVITA' VENETO (CPV) 02429800242 3484-1220-2023 € 15.435,27 € 15.431,77
E-CONS S.R.L. 01171060294 5866-2198-2023 € 1.327,14 € 1.327,14
COOP.SERVICES S.C. 02701760288 5931-2910-2023 € 12.445,55 € 12.445,55
AIV FORMAZIONE S.C.A.R.L. 02468430232 5678-1081-2023 € 2.837,30 € 2.837,30
AIV FORMAZIONE S.C.A.R.L. 02468430232 5957-1081-2023 € 427,00 € 427,00
JOB CENTRE S.R.L. 03699320283 5934-2178-2023 € 16.714,06 € 16.714,06
CENTRO SERVIZI CISL SRL 02809540236 6150-8723-2023 € 4.096,14 € 4.096,14
UMANA FORMA S.R.L. 03311480275 5848-1333-2023 € 1.813,50 € 1.813,50
UMANA FORMA S.R.L. 03311480275 5986-1333-2023 € 943,62 € 943,62
FONDAZIONE OPERA MONTEGRAPPA 83002510267 5892-1497-2023 € 5.073,48 € 5.073,48
ALI -AGENZIA PER IL LAVORO SPA 05347681008 5972-100040-2023 € 8.586,03 € 8.586,03
FONDAZIONE OPERA MONTEGRAPPA 83002510267 6007-1497-2023 € 2.652,00 € 2.652,00
FONDAZIONE OPERA MONTEGRAPPA 83002510267 6009-1497-2023 € 335,70 € 335,70
FONDAZIONE OPERA MONTEGRAPPA 83002510267 6031-1497-2023 € 501,60 € 501,60
CONFINDUSTRIA VENETO S.I.A.V. SpA 01659800278 5889-1194-2023 € 4.739,81 € 4.739,81
MAW MEN AT WORK AGENZIA PER IL LAVORO S.P.A. 03472640170 6125-4318-2023 € 3.556,30 € 3.556,30
BOSCOLO SRL 03674660273 4865-2598-2023 € 857,90 € 857,90
ETJCA S.P.A. 12720200158 3763-9043-2023 € 11.045,51 € 11.045,51
UMANA 05391311007 4785-1263-2023 € 60.491,06 € 59.564,06
ETJCA S.P.A. 12720200158 5563-9043-2023 € 6.304,20 € 6.304,20
ETJCA S.P.A. 12720200158 6036-9043-2023 € 5.732,50 € 5.732,50
RANDSTAD ITALIA S.P.A. 12730090151 3964-1255-2023 € 53.091,90 € 53.091,90
ADECCO ITALIA S.P.A. 13366030156 4170-1079-2023 € 160.927,50 € 160.814,20
ADECCO ITALIA S.P.A. 13366030156 4273-1079-2023 € 13.300,16 € 13.300,16
GENERAZIONE VINCENTE s.p.a. 07249570636 4965-2479-2023 € 1.061,10 € 1.061,10
RANDSTAD ITALIA S.P.A. 12730090151 5005-1255-2023 € 41.426,60 € 40.499,60
AXL S.P.A. - AGENZIA PER IL LAVORO 03118220163 5955-2658-2023 € 13.280,00 € 13.280,00



Pagina 4 di 5

RANDSTAD ITALIA S.P.A. 12730090151 5503-1255-2023 € 5.849,10 € 5.849,10
RANDSTAD ITALIA S.P.A. 12730090151 5603-1255-2023 € 5.536,82 € 5.536,82
ADECCO ITALIA S.P.A. 13366030156 5865-1079-2023 € 19.628,59 € 19.628,59
RANDSTAD ITALIA S.P.A. 12730090151 5896-1255-2023 € 5.028,60 € 5.028,60
COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI S.C.S. 00792090268 5968-9203-2023 € 149,20 € 149,20
COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI S.C.S. 00792090268 5971-9203-2023 € 696,01 € 696,01
EUROINTERIM S.P.A. 03304720281 4140-4298-2023 € 7.352,60 € 7.352,60
EUROINTERIM S.P.A. 03304720281 4584-4298-2023 € 7.177,81 € 5.550,81
TEMPI MODERNI SPA 04330930266 5310-9743-2023 € 3.238,74 € 3.238,74
EDUFORMA S.R.L. 03824150282 4277-4098-2023 € 9.109,58 € 9.109,58
EDUFORMA S.R.L. 03824150282 5543-4098-2023 € 10.950,44 € 10.950,44
CENTRO INTEGRATO SERVIZI SRL 03222800280 5688-10243-2023 € 7.853,28 € 7.853,28
EDUFORMA S.R.L. 03824150282 5887-4098-2023 € 4.671,75 € 4.671,75
ASSISTEDIL 93016390291 5228-1092-2023 € 8.775,52 € 8.775,52
CENTRO INTEGRATO SERVIZI SRL 03222800280 5921-10243-2023 € 1.734,42 € 1.734,42
FORCOOP CORA VENEZIA SOCIETA' COOPERATIVA 02263920262 5943-1221-2023 € 3.348,02 € 3.348,02
UNINDUSTRIA TREVISO SERVIZI & FORMAZIONE SCARL 02301900268 5993-1225-2023 € 6.217,40 € 6.217,40
ISCO Sc 01910030269 5886-2239-2023 € 7.303,12 € 7.303,12
ENFORMA S.R.L (ENTE FORMAZIONE MANTOVANO) – IMPRESA SOCIALE 02035840202 6000-11183-2023 € 596,80 € 596,80
APINDUSTRIA SERVIZI SRL 03266230279 4665-2059-2023 € 12.000,36 € 12.000,36
APINDUSTRIA SERVIZI SRL 03266230279 6076-2059-2023 € 5.454,70 € 5.454,70
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 774-1218-2023 € 16.663,41 € 16.663,41
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 1429-1218-2023 € 11.525,25 € 11.525,25
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 2425-1218-2023 € 3.105,06 € 3.105,06
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 3363-1218-2023 € 464,30 € 464,30
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 4390-1218-2023 € 3.324,60 € 3.324,60
GI GROUP SPA 11629770154 6064-1227-2023 € 88.316,97 € 88.316,97



Pagina 5 di 5

FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 5430-1218-2023 € 4.077,13 € 2.450,13
FONDAZIONE CONSULENTI PER IL LAVORO 97322850583 6100-1218-2023 € 74,60 € 74,60
PIANETA FORMAZIONE 03612280267 5923-2278-2023 € 2.238,00 € 2.238,00
GRUPPOFORMAZIONE SRL 04388610232 5363-11883-2023 € 5.984,10 € 5.984,10
COOPERATIVA PROVINCIALE SERVIZI S.C.S. 00792090268 6110-9203-2023 € 1.738,90 € 1.738,90
GRUPPOFORMAZIONE SRL 04388610232 6061-11883-2023 € 2.387,20 € 2.387,20
TOTALE € 1.179.479,08 € 1.166.311,28



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si attesta la compatibilità dell'entrata, imputata:

numero importo 2023 importo 2024 importo 2025
tipologia
capitolo/art 73 e 0/008 1.166.311,28
tipologia
capitolo
tipologia
capitolo
tipologia
capitolo
tipologia
capitolo

Visto ed assunta la registrazione dell’impegno come da tabella seguente

numero importo 2023 imp. 
prenotaz.

importo 
2024

imp. 
prenotaz.

importo 
2025

imp. 
prenotaz.

programma
capitolo

1
124

===
1.166.311,28

=== === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

programma
capitolo

=== === === === === ===

Il Funzionario Incaricato
U.O. 1 Bilancio,  e Approvvigionamenti

Alessandro Tessaro

(firma digitale)



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

N. 411  DEL 18/10/2023

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa ai sensi degli artt. 56 e 57 del D.lgs. 118/2011
e ss.mm.ii., in relazione all`erogazione di contributi a favore di soggetti attuatori del
Percorso 2 ``Aggiornamento (Upskilling)`` del Programma GOL, di cui all`Avviso n. 1/2022
approvato con D.G.R. n. 600/2022 e alla Direttiva approvata con D.G.R. n. 845/2022. Piano
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) - Missione 5, Componente 1, Riforma 1.1.
finanziato dall`Unione europea - Next Generation EU - Programma Nazionale per la
Garanzia di Occupabilita` dei Lavoratori (GOL) - PAR GOL del Veneto. CUP
H19E22000050006. .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che è pubblicato, per 15 giorni, sul 

sito di Veneto Lavoro, sezione <Ente> <Albo Pretorio – Determine e Decreti>, dal giorno 

19/10/2023. 

Il Funzionario Incaricato
U.O. 8 COORDINAMENTO E GESTIONE RETE PUBBLICA DEI SERVIZI PER IL LAVORO

Gardonio Giorgio
(firma digitale)


		2023-10-19T12:00:29+0200
	GARDONIO GIORGIO




